

# NORBO VINDUER A/S

Industrivej 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Niels Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORBO VINDUER A/S

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98479330

Fax: 98479320

CVR-nr: 33748094

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af køb, salg og produktion af byggevarer og byggematerialer samt anden hermed ligestillet virksomhed.

## **Resultat og overskudsdisponering:**

Årets resultat efter skat er kr. 13.069

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:**

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Selskabets medarbejdere:**

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0 medarbejdere.

## **Forskning og udvikling:**

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

## **Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:**

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Nordbo Vinduer Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:**

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>66.591</b>	<b>99.752</b>
Personaleomkostninger .....		-37.523	-38.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	-20.458
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>25.068</b>	<b>40.661</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.017	1.327
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.330	-20.425
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.755</b>	<b>21.563</b>
Skat af årets resultat .....		-3.587	-7.939
Andre skatter .....		-99	-1.115
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.069</b>	<b>122.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.069	122.483
<b>I alt</b> .....		<b>13.069</b>	<b>122.483</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.333	32.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.333</b>	<b>32.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.333</b>	<b>32.333</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		137.400	104.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>137.400</b>	<b>104.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		123.859	298.409
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		260.182	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.940	32.351
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>421.981</b>	<b>330.760</b>
Likvide beholdninger .....		10.641	41.512
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>570.022</b>	<b>476.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>598.355</b>	<b>509.105</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		-375.000	-375.000
Overført resultat .....		-327.760	-340.829
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-202.760</b>	<b>-215.829</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.297	3.198
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.297</b>	<b>3.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		265.327	130.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		455.124	332.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.367	259.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.818</b>	<b>721.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.818</b>	<b>721.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>598.355</b>	<b>509.105</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen, men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabets ledelse forventer at den tabte egenkapital genetableres via indtjening fremover.

Selskabet har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## 2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudt skatteforpligtelse på t.kr. 0, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier og skattemæssigt underskudsfræmførsel.

Selskabet er sambeskattet med Nordan Træ Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.